
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 128/2016
Designa sewidor docente para exercer o cargo de
gestão universitária

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS;

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 6',
11 da Lei Complementar 320/2008, que dispõe
sobre as atividades de direção, coordenação,
chefia e assessoramento;
CONSIDERANDO o que estabelece a Resolução
02/2012-CONSUNI, que dispõe sobre a
estrutura organizacional da Unemat;
CONSIDERANDO o Ofício 062/2016 PRAD.
datado de 14.01.2016, anexado ao processo
sob protocolo ng. 17323/2016

RESOLVE

Art. I' Designar a servidora Docente da
Educação Superior, LEILA VALDERES SOUZA GATTAS, matrícula nQ. 31301, para
assumir a função de COORDENADORA DE TUTORIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM
CIENCIAS BIOLÓGICAS, vinculado à Diretoria de Ensino à Distância da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação, da Universidade do Estado de Mato Grosso, no período de
04/01/2016 a 31/12/2016.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 20 de janeiro de 2016

Profa. .4NA MARIA DI RI

RSI,baía

IZO


